
MC TOUR 2024 - Domenica 7 Luglio  2024 - GOLF CLUB BAGNAIA

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING PRIMA CATEGORIA
Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank

1 MASSINI ROBERTO BELLOSGUARDO 10 S 29 25
2 CARLUCCI LEONARDO RIVA TOSCANA 10  28 20
3 MASSINI RUDY BELLOSGUARDO 9  22 18
4 15
5 12
6 10
7 8
8 6
9 5

10 4
11 3
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16 1
17 1
18 1
19 1
20 1

MC TOUR 2024 - Domenica 7 Luglio  2024 - GOLF CLUB BAGNAIA

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING SECONDA CATEGORIA 
Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank

1 GORI GIUSEPPE FRANCESCO PARCO FIRENZE 20  38 25
2 RONTANI LORENZO SODOLE 21  37 20
3 ANTOLINI ROBERTO QUARRATA 13  34 18
4 TIRADRITTI ALESSIA QUARRATA 16 S L 31 15
5 MARTINI MAURIZIO PARCO FIRENZE 15 S 31 12
6 LUCCHESI PATRIZIO BAGNAIA 22 S 29 10

7 MALESCI STEFANO CA' MORO PUNTO 
DUE 18 S 27 8
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1



MC TOUR 2024 - Domenica 7 Luglio  2024 - GOLF CLUB BAGNAIA

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING TERZA CATEGORIA 
Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank

1 ZORZETTO ANDREA VICOPELAGO 32 S 42 25
2 PARISE GIUSEPPE SAN MARTINO 29  39 20
3 NENCIONI ALESSIO SODOLE 26 S 38 18
4 PETRUCCI STEFANO SODOLE 25 S 37 15
5 ROSADINI BERNARDO PARCO FIRENZE 24 S 36 12
6 TORTOLINI VALENTINA MIA 36  L 35 10
7 LOMBARDO GIANLUCA LIVORNO 35  33 8
8 CORTI MAURIZIO PARCO FIRENZE 25 S 31 6
9 SIRACUSA LEONARDO MIA 27  31 5

10 DI CREDICO MARCELLO BAGNAIA 27 S 31 4
11 RAUGEI MATTEO BELLOSGUARDO 36  30 3
12 MONTICINI FILIPPO MINIERE 36 S 29 2
13 CALAMANDREI CLAUDIO MINIERE 36 S 28 1
14 PELLEGRINO GIANLUCA MINIERE 31  28 1
15 FILOMENA ANDREA MIA 24 S 24 1
16 ZANNONI DAVID PARCO FIRENZE 36 S 24 1
17 CAVACIOCCHI ISABELLA MONTELUPO 36 S L 17 1
18 1
19 1
20 1

MC TOUR 2024 - Domenica 7 Luglio  2024 - GOLF CLUB BAGNAIA

ASSEGNAZIONE PUNTI RANKING LORDO
Class. Giocatore Club HCP Tot. Punti Rank

1 GORI GIUSEPPE FRANCESCO PARCO FIRENZE 20  22 25
2 ANTOLINI ROBERTO QUARRATA 13  22 20
3 MASSINI ROBERTO BELLOSGUARDO 10 S 20 18
4 CARLUCCI LEONARDO RIVA TOSCANA 10  20 15
5 PARISE GIUSEPPE SAN MARTINO 29  17 10
6 MASSINI RUDY BELLOSGUARDO 9  16 8
7 MARTINI MAURIZIO PARCO FIRENZE 15 S 16 6
8 ROSADINI BERNARDO PARCO FIRENZE 24 S 16 5
9 RONTANI LORENZO SODOLE 21  16 4

10 TIRADRITTI ALESSIA QUARRATA 16 S L 15 3
11 PETRUCCI STEFANO SODOLE 25 S 15 2
12 ZORZETTO ANDREA VICOPELAGO 32 S 14 1
13 NENCIONI ALESSIO SODOLE 26 S 14 1

14 MALESCI STEFANO CA' MORO PUNTO 
DUE 18 S 12 1

15 SIRACUSA LEONARDO MIA 27  12 1
16 LUCCHESI PATRIZIO BAGNAIA 22 S 10 1
17 DI CREDICO MARCELLO BAGNAIA 27 S 9 1
18 FILOMENA ANDREA MIA 24 S 9 1
19 CORTI MAURIZIO PARCO FIRENZE 25 S 8 1
20 TORTOLINI VALENTINA MIA 36  L 8 1

1


